
Zarządzenie Nr Og.0050.178.2023.JG 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Dobre Miasto do sporządzania aktów 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.40 z późn.zm.) oraz art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z późn.zm.), w związku z 

Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023r. w 

sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2023r. poz.1564), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważniam Pana Zenona Połockiego – Sekretarza Gminy Dobre Miasto do 

sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 15 października 2023 r. 

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust.1 obejmuje: 

1) przyjmowanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do 

głosowania, 

2) sprawdzanie, na podstawie dostępnych urzędowo dokumentów, czy 

wniosek, o którym mowa w pkt 1, nie posiada braków i został złożony w 

terminie, 

3) występowanie do wyborcy z wezwaniem usunięcia braków we wniosku, o 

którym mowa w pkt 1, 

4) sporządzenie aktu pełnomocnictwa lub odmowy sporządzenia aktu 

pełnomocnictwa. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Burmistrz 

/-/ Jarosław Kowalski 


